
  

REPUREICA DELE CUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
: VALORES Y SEGUROS 

> SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16- - 

AB. MAYRA REYES TANDAZO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 

Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, 

intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el articulo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y 

Seguros, es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 
controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras 
entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la 
Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-2015-1536 de 31 de julio de 2015, que declaró inactivas a varias 

compañias domiciliadas dentro de la jurisdicción de la Intendencia Regional de Quito, sin que las 

compañías que se detallan a continuación hayan saneado la causal que motivo tal declaratoria; y en 

aplicación de la norma constante en el inciso 3ro del Art. 360 de la Ley de Compañías, en concordancia 

con el art. 23 del Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones Societarias, es 
necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las siguientes 

sociedades mercantiles: 

DORMIHOGAR 
CIA, LTDA. 

CONSULTORIA CORPORATIVA S.A. 

CIA. LTDA. 

1 

1 1 

146522 ARMIRINC S.A. QUITO 

CIA. LTDA. 

10/02/2012 
S.A. 

TALLER 
LTDA. 

A, 

MACROTRONICA SOLUCIONES QUITO 
TECNOLOGICAS CIA. LTDA.   

  

N
N



- 2- , ? 

RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16., ')8 07  ' ] 5 

REPRESENTACIONES CIA. LTDA. 

U 

Y 
PROFESSIONAL CONSULTORES CIA. LTDA. 

£TOA. 

CORPORATIVAS S.A. 

146982 TERNA INTIMANA 
LTDA. 

147002 INTI HUASI CIA. LTDA. 04/05/2012 QUITO 18/05/2012 

14 

147074 

14 

147110 

14711 

147117 

14 

1471 

147144 

147147 TIARE SPA CIA. LTDA. 11/04/2012 QUITO 

1471 

147176 A, 27/02/20 

147180 11 

ANONIMA ! 
1 

14 . ¡ 

14 
“   

y



ARAN 

5 - : RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16- - 089 ? 

CIA. LTDA. 

LTDA. 

147377 LOLITA CIA. LTDA. 20/04/2012 14/05/2012 

14 1 1 
SERVICIOS S.A. 

14 

147414 

1 
EMPRESARIAL CIA. LTDA. 

1 
CIA, LTDA. 

14 
LTDA. 

. 14 
A S.A. 

1 

a : ECUADOR S.A.   
EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorita Superintendente de Compañías, Valores y 

4 Seguros, mediante Resolución No. ADM-14-006 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No. SCV-IRQ- 

: DRAF-TH-2014-254 de 5 diciembre de 2015; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas las compañías mencionadas en el considerando tercero de 

esta Resolución por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley 

de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de 

Compañias, Valores y Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la 

e presente resolución en el sitio web institucional para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas 

de constitución de las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del 
contenido de la presente al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a 

su cargo el Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas 

actualmente las compañías: a) Inscriban esta Resolución en el Registro asu cargo; y, b) Pongan las 

notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, 

sentarán razón y copia de lo actuado remitirán a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se 
pongan en liquidación. Sin embargo, éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 

considerando tercero de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirles todas las 

facultades determinadas en la Ley de Compañias y en los estatutos de las sociedades, a fin de que 

efectúen las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SEPTIMO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez 

días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía.



-4- Loa . 
O RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16- 089? " 

a s a, y 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos lós “actos y 

contratos en los que intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras "EN 

LIQUIDACIÓN”, previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. . 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones 

donde las compañías tuvieran bienes inmuebles, mo hagan las inscripciones o anotaciones, si no 

interviniere en los respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en el Registro 

Mercantil, la Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, Valores y 

Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta resolución. 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del Departamento 
Jurídico de la Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas Internas y Director Tributario I. Municipio 
del Distrito Metropolitano de Quito. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en Quito, a 

  

MEG 
Resolución Masiva 
Expediente Varios 
Trámite S/N 

0.1 ABR 2016 

  

, + 2. 4%



REGISTRO 0 
MERCANTIL 

QUITO 

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 48444 

  

    í DAN AL] 
A 

  

REGISTRO MERCANTIL DE: CANTÓN QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 
NÚNERO DEREPERTORIO: 5: > ode: 0 +] 34591 
FECHA DEINSCRIPCIÓN «+ E El 16/08/2016 
FNÚMERO EE: INSERIRCIÓN | 3570 : 
REGISTRO:;/** | LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

  

  

   

  

  

  

    

  

  

2. DATOS DE.LOS INTERVINIENTES: : : 

Identificación Nombres Calidad e en que comparece 
  

  

  

  

  

  

    

    

   

    

    
   

  

      
  

  

    

      

  

    

1792371708001 | EMPGRIOSOUND o COMPAÑIA: 

ENTRETENIMIENTO S.A. 42 o 0 . 

1792373999001 INMOBUYCARS CIA. LTDA. . .// COMPAÑIAS AI 

1792379008001 BLISSGREEN VIAJES CIA. LTDA: Y COMPAÑIAS * 30 400: 

1792374138001  MASWILL S.A. KR COMPAÑIAS 0.00 >, 

1792372984001 ¡AA :COMPAÑIAS: ¿5% 

1792378374001 +CÓMPAÑIAS IC 

1792373077001 ¿COMPAÑIAS: 3 053 

1792388260001 OMPAÑIAS: S 

1792375428001 ALLERMECANCO ¿COMPAÑIAS, 

A SUAUTOAPUNTO.CIA:; x A 

1792377757001... * ee] NEGAGRINT LOLITA: CIA LTDA Y COMPAÑIAS; ;.* 

       
   
   

        

  

DET CONSULTORÍA . ... 
| CORPORATIVA S:A. 

1792372720001-* : PUKARACONSULT SERVICIOS - "|.COMPAÑIAS 
pas op Do 

  

  

  

   [¡COMPAÑIAS 
  

  

  

  

  

  

          
MIXDESING DISEÑO CIA? 

IDAS . Tor 

GREAT PUMP DE* SERVICIOS COMPAÑIAS 
da S.A. e Y 

1792376173001 ALIMNOVA CIA. DA. “| COMPAÑIAS 

1792370566001 CONTIAGRO CIA LTDA Y | COMPAÑIAS 

1792372313001 ARMAS 8: IBARRA CIA.LTDA. /| COMPAÑIAS 

9010348444001 YARBAG CONSTRUCTORES COMPAÑIAS 

CIA.LTDA. / 
1792370027001 STATICTOUR OPERADOR CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. / 
1792375517001 LOVAPETSERVICES S.A. Y | COMPAÑIAS 
  

Página 1 de 5 

 



] REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

   

  

  

  

  

  

    

        

  

       
      

      
   
    

     

  

  
  

  

  

  

   
  

MERCANTIL 
QUITO 

L 

1792372216001 SANTESCO S.A. / | COMPAÑIAS 
1792412315001 INTEGRAENGINEER S.A. Y | COMPAÑIAS 

| 1792373352001 SISTEMAS Y PANELES DEL SUR | COMPAÑIAS 
SIPASUR S.A. / 

1792377641001 COMERCIALIZADORA COMPAÑIAS 
GPDTECHS. A. CA 

1792375304001 SAINCONTROL CIA. LTDA. Y | COMPAÑIAS 
1792378168001 DISTRICOMPU CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 
1792369215001 COMODIDAD Y DESCANSO COMPAÑIAS 

DORMIHOGAR CIA. LTDA. — / 
1792375789001 BELALCA S.A. / | COMPAÑIAS 
0992764988001 GREEN INTEGRATED COMPAÑIAS* 

TECNOLOGIAS DEL ECUADOR . 
S.A. E. » 

1792381738001 NUESTRO ORIENTE VERDE: -. «| COMPAÑIAS .. 
WESTNATURE CIA. LTDA / per 

1792377188001 CORMASYS CIALTDA “Y | COMPAÑIAS> ¿“8 
1792377951001 SKETCHEVENTOS S.A. “3|.COMPAÑIAS”..* 
1792371023001 QUADRIGIS INNOVA pá" ¿CO 

COMPAÑIA LIMITADAÉ: A 
1792382386001 ESTRAPETROL SEISMIE NDEE* CO MPAÑIAS A 

1792383005001 GESTHOSP TS: da IAS. 029, 

1792376874001 EQUINOESOLAR CIA¡LTDA COMPAÑIAS “+0 37 
1792373735001 MACROTRÓNICA: SOLUCIONES |.COMPAÑIASy; 4 > 00 

4 TECNOLÓGICAS:CIA3UTDA: A   

  

  

      

c “SINERGETICASOLUC - od 

SOLUCIONES CORPORATIVAS 

  

  

1792376637001 
Bo.     TRAVEÉ ANO MUSIC AGENCIA: ¿COMPAÑIAS 

+ DE VIAJES CIA.LTDA!, * 

  

  

  

  

  

  

  

1792369835001: 00" 'EQUAOMEGA INDUSTRIAS COMPAÑIAS 
S.A. A 

1792370256001 ARMIRINC S.A. / | COMPAÑIAS 
1792377226001 PONCES LOGISTIC S.A. / | COMPAÑIAS 
1792370957001 ALIMENTOS INSTITUCIONALES | COMPAÑIAS 

JOYLINFOOD.CIA.LTDA. A 
1792379229001 DIEMOECUADOR S.A / | COMPAÑIAS 
1792375630001 LABORATORIOS , COMPAÑIAS         FARMACEUTICOS FRLY S.A. 
  

Página 2 de 5



  

REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
  

  

  

       
  

    

  

  

   

  

  

  

  

MERCANTIL 
QUITO 

1792374936001 SERVICIOS MEDICOS COMPAÑIAS 
MEDICINEXPRESS S.A. / 

1792375886001 CRUZ 8, HIDALGO SERVICIOS | COMPAÑIAS ¡ 
CIA. LTDA. / 

1792377374001 DLTDSILVA BUSINESS S.A.  /| COMPAÑIAS 
1792373646001 INMOBILIARIA ATABEX S.A. ,/] COMPAÑIAS 
1792377730001 RETROFIT DEL ECUADOR COMPAÑIAS 

: SOCIEDAD ANONIMA / 
1792370442001 MARTOZAROTEL S.A. / | COMPAÑIAS 
1792376513001 IMPORTACIONES MOGUP S.A. COMPAÑIAS 
1792375940001 ECUASOLARICEC CIA.LTDA. / | COMPAÑIAS 
1792374472001 CRUZ, MALDONADO Y COMPAÑIAS: : 

MANCERO PROFESSIONAL lt * 
CONSULTORES CIA.£TDA. Y EN 

1792375320001 TIARE SPA CIA. LTDA. — ... | COMPAÑIAS. ++ 
1792375460001 IPSMART CIA.LTDA. 3 y] COMPAÑIAS.: 0 

1792370736001 EXPORTCARDIP ps COMPAÑIAS : 0% 
EXPORTACIONES S.A. 4 [067 A 

9010148444001 CANDYALU S.A. A COMPAÑIAS: eS 

1792372437001 SERVICIOS RON Y RODRIGUEZ. |. COMPAÑIAS 
CIA LTDA HAGO 

1792377862001 O GOMPAÑIAS 
, : 

1792375444001 

1792374693001 .4f; | COMPAÑIAS 

e 7 

  

   ON DET Ned E 
    

+4 COMPAÑÍAS - 

  

  

     
   

901024844: 1005: 

  

HORINSA, HORMÍGONES | 

INSULARES SAS is 

    

  

    

    

  

  

  

  

  

  

  

    
E ZABALA? 8 PROCEL BUILDING: = [COMPAÑIAS, . 

Lar És "CORP-ÚÍA. LTDA. » DA 
1792373611001%¿ "7/7 ig"? | EMPACORE CIA: LTDA.. “7 | COMPAÑIAS 
1792371678001; ¿ar MATRIXINVESTING:2 COMPAÑIAS 

ELECTRONICA CIA. LTDA. —/. 
1792380685001 HEALTH PREVENTY COMPAÑIAS 

CONSULTORES MÉDICOS S.A. / 
1792372194001 CARRION SORIA SERVICES COMPAÑIAS 

CATERING CIA. LTDA. Y 
1792389658001 CONSTRUCTORA REINOSO COMPAÑIAS 

CARRION CIA. LTDA. 
1792373298001 FLORESMIREL CIA LTDA / | COMPAÑIAS         

  
Página 3de5



  

REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

   
   
     

     
    

  

   
     

      

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

      
  

MERCANTIL 
QUITO 

1792380138001 ATIXSERVICES CIA. LTDA. Y | COMPAÑIAS 

1792387493001 FPAMEDICAL CONSULTING COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. / 
1792375223001 MATTEPUBLICIDAD Y COMPAÑIAS 

EVENTOS CIA. LTDA. / 

1792374510001 ELECTROALTERNATIVAS COMPAÑIAS 

INTIMANA CIA. LTDA. / 

1792375231001: ULBS URBAN LIFE BUSINESS COMPAÑIAS 

SOLUTIONS S.A. - 

1792378095001: . PHAWAYAIR CIA. LTDA. Y | COMPAÑIAS 

1792377676001 GESINKOB ASESORIA €, COMPAÑIAS + 

GESTION EMPRESARIAL CIA. e 

LTDA. / ao 
1792375916001 INTI HUASt SERVICIOS CIA. , | COMPAÑIAS, 

LTDA. peo 
1792380065001 CONFITERRA INMOBILIARIA 8. ;: COMPAÑIAS 

REPRESENTACIONES CIA LTDA el Pops 
1792375827001 PREVISEG S.A. + 7 | COMPAÑIAS. * “ * 

1792377323001 RFCSERVICES INTERNATION: 

1792376009001 

1792379385001 

1792372771001 

1792384346001 

1792373107001, 18% 

: MODARÍALS CIA. LTDA! 2 [COMPAÑIAS, 3005, 

:IMPORTVO CIA: LTDA. : . 4 | COMPAÑIAS. - -* 
Di | DORIGÓIL SERVICES S:A.. :¿ |. COMPAÑIAS 

1792373751001: % *,; "BEROCLE CIA. LTDA:.: + ../:*| COMPAÑIAS     
ae 

pe” 

  

3. DATOS DEL AGTO O CONTRATO:   
  RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 
  
NATURALEZA DELACTO O' CONTRATO: 
DATOS NOTARÍA; 3. 

  

£ -| NO APLICA /NO APLICA /NO APLICA   
' NOMBRE DE- LA: COMPAÑÍA: [| COMODIDAD Y DESCANSO DORMIHOGAR CIA. LTDA. 
    DOMICILIO. DELA COMPAÑÍA? 

  

¿| QUITO     
4. DATOS ADICIONALES: 
  

  

RESOLUCION NO. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0857 ANTE LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN CON FECHA: 

01/04/2016..- RESOLUCION RECTIFICATORIA NO. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-1763 ANTE LA SUBDIRECTORA     

Página 4 de 5



  

REGISTRO 
MERCANTIL 

QUITO 
  

DE DISOLUCIÓN CON FECHA: 21/07/2016..- SE TOMA NOTA AL MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES.. VER 

ANEXO NRO. 1..- 
  

  

  
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CA de QUE SE ENCUENTRAN AS NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL     

    

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGEÁTE. ¿csión Nacion, - - 7 % 
     

  

AGOSTO DE 201%:=- += 

O EN 

Ed Mid ¿ a 

  

Página 5 de 5



ANEXO N1 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

       

  

  

  

  

  

  

  

      

  

   
     

     

  

  

  

  

  

  

    

RESOLUCION TRÁMITE 

857 48444 o 

N? RUC RAZON SOCIAL N2RM | TOMO | FECHA: INSG. | 
1 | 1792369215001 [COMODIDAD Y DESCANSO DORMIHOGAR CIA.LTDA. 1241 143-..| 19/04/2012 | 

2 | 1792370027001 [STATICTOUR OPERADOR CIA.LTDA. 1309. | ' 143 -| 25/04/2012 ' 
3 | 1792372720001 |PUKARACONSULT SERVICIOS DE CONSULTORIA CORPORATIVA S.A. 1229 143" | 19/64/2012. 

4 | 1792369835001 |EQUAOMEGA INDUSTRIAS S.A. 1169 “143 “| 13/04/2012 
5 | 1792374936001 [SERVICIOS MEDICOS MEDICINEXPRESS S.A. 1258 143* | 20/04/2012 | 

6 | 1792370442001 |MARTOZAHOTEL S.A. 1300 “|+-: 143 *.| 25/04/2012 

7 | 1792372194001 |CARRION SORIA SERVICES CATERING CIA.LTDA. “417% | 143 | 14/02/2012 

8 | 1792373999001 |INMOBUYCARS CIA. LTDA. za042% |: 141 “| 02/12/2010 
9 | 1792373107001 |F. MENA GUARDERAS FMG EXPORT 8 IMPORT CIA.LTDA. 204 | -.143 17/04/2042 
10| 1792375304001 ¡SAINCONTROL CIA.LTDA. 143 19/03/2012 ' 

11| 1792370566001 |CONTIAGRO CIA.LTDA. -143 "| 25/04/2012 

12| 1792380596001 |IMPORTVO CIA.LTDA. -143 - | 26/04/2012 | 

13| 1792370256001 |ARMIRINC S.A. 143. | 04/05/2012 | 
14| 1792370736001 |EXPORTCARDIP EXPORTACIONES S.A. 1437 | 03/05/2012 

15| 1792370655001 |tUCERNAGOURMET CIA.LTDA: 7 . 143 | 05/04/2012 
16| 1792370957001 [ALIMENTOS INSTITUCIONALES JOYINFOOD CIA. LTD 2 .143* | 23/04/2012 

17| 1792371414001 [PROYECTOS Y PETROLEOS PROYECPETRO S.A" 2 "1223 143 -| 18/04/2012 | 
18| 1792371678001 |MATRIXINVESTING ELECTRONICA .CIA.LTDA. .* /.. 1432 -|. 143 04/05/2012 

19| 1792375428001 |TALLER MECANICO SUAUTOAPUNTO: ElA.LTDA,” 1305”. | ,142- |-25/04/2012 | 

20| 1792371023001 [|QUADRIGIS INNOVA'CÍA: LTDA? 24.4 ce 1509 | 7143 . | 11/05/2012 | 

21| 1792384346001 |BESTFLORA CIA.LTDA: E 653 *|:*:143.<| 02/03/2012 
22| 1792372216001 |SANTESCO S.A. ja” EA : 1159. 143 13/09/2912 * 

23| 1792371708001 |EMPORIOSOUND ENTRETENIMIENTO S.A. :0,2 2 1495 143 10/05/2012 

24 | 1792373352001 [SISTEMAS Y PANELES DEL SUR SIPASUR'S.A. 1435 143 | 04/05/2012 

25| 1792373735001 |[MACROTRONICA SOLUCIONES TECNOLOGICAS CIA.LTDA. 1474 143 | 09/05/2012 

26| 1792372313001 [ARMAS 8 IBARRA CIA.LTDA. 1359 143 | 27/04/2012              



  
  

  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  

     
    

  

  
     
  

    

  

  

  
    
  

  

  

    

    

  

  
          

  

  

    

       
   

  

  

  

  
    

27 | 1792373077001 |HINCHACOMPANY S.A. 1380 143 30/04/2012 

28| 1792372437001 |SERVICIOS RON Y RODRIGUEZ CIA.LTDA. 1473 143 | 09/05/2012 

29| 1792412315001 |INTEGRAENGINEER S.A 327 143 | 07/02/2012 
30| 1792374839001 |MODARIALS CIA.LTDA 940 143 27/03/2012 
31| 1792372771001 |BREVAN HOLDING S.A 1429 143 | 03/05/2012 

32| 9010048444001 |GREAT PUMP DE SERVICIOS S.A. 1550 143 15/05/2012 
33| 1792378974001 |SENTIDO COMUN EDITORES SENCOEDIT S.A. 1397 143...|:02/05/2012 
34| 1792373298001 |FLORESMIREL CIA.LTDA. 1567 |. 143 ' | 16/05/2012 

35| 1792378168001 |DISTRICOMPU CIA.LTDA. 1186.-.|. 143 - | 16/04/2012 
36| 1792374138001 [|mMASWILL S.A 1284. 143" | 24/04/2012 

37| 9010148444001 |CANDYALU S.A. 1114. 143 “| 10/04/2012 
38| 1792373611001 |EMPACORE CIA.LTDA. 1552. .|-143 ' / 15/05/2012 

39| 1792379008001 |BLISSGREEN VIAJES CIA.LTDA. 1151 "|" 1437 | 12/04/2012 : 

40| 1792372410001 [MIXDESING DISEÑO CIA.LTDA. 1566. | .143 ' | 16/05/2012 
41| 1792372984001 [HOLDING NEONEGOCIOS S.A. 16073 :| -* 143*..|"18/05/2012 

42| 1792373646001 [INMOBILIARIA ATABEX S.A. 360%.| :.143 | 09/02/2012 
43| 1792380065001 |CONFITERRA.INMOBILIARIA £ REPRESENTACIONES CIA.LTDA<? 4654 | 142.: “|. 08/05/2012 

44| 1792373751001 |BEROCLE CIA.LTDA. MS 2143: | 21/05/2012 
CRUZ, MALDONADO Y MANCERO PROFESSIONAL CONSULTE de o La 

45| 1792374472001 |CIA.LTDA. “143 “30/04/2012 
46| 1792379385001 |PLASTPOL INDUSTRIAS PLASTICAS CIA.LTDA. “0143 "| 21/05/2012 

47| 1792373468001 |SINERGETICASOLUC SOLUCIONES CORPORATIVAS S. $ [:-2143- | 23/05/2012 
48| 1792374510001 |ELECTROALTERNATIVAS INTIMANA'CIA.LDA. «et, 1.143 | 13/04/2012 
49| 1792375916001 |INTi HUASI SERVICIOS CIA:LTDA: MESES “«P-.q43 -| 18/05/2012 

50| 1792375460001 |IPSMART CIA.LTDA. És .1511 . | 143 > [:11/05/2012 

51| 1792374693001 |TECFAEC CIA.LTDA. 1538: -| - 143 "| (15/05/2012 
s2| 1792375886001 [CRUZ 8 HIDALGO SERVICIOS'CIA:LTDA 1546 = | +-143 . | 15/05/2012 
53| 1792387493001 |FPAMEDICAL CONSULTING:CÍA.LTDA 5683" :| 143" | 06/03/2012 

54| 1792375517001 |LOVAPETSERVICES S'A. A 1555. 143 15/05/2012 

55| 1792375231001 |ULBS URBAN LIFE BUSINESS SOLUTIONS.S/A*”” , 1180 143 13/04/2012 
56| 1792375223001 |MATTEPUBLICIDAD Y EVENTOS CIAFETDA. Eo 1618 143 21/05/2012 

57| 1792419948001 [ZABALA 8 PROCEL BUILDING CORP CIA.LTDA. 1535 143 14/05/2012 

58| 1792375630001 [LABORATORIOS FARMACEUTICOS FRLY S.A. 1573 143 16/05/2012             

  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

    

    

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

    

59| 1792375940001 |ECUASOLARICEC CIA.LTDA. 1605 143 18/05/2012 | 

60| 1792375789001 |BELALCAS.A. 1711 143 | 30/05/2012 
61| 1792375320001 |TIARE SPA CIA.LTDA. 1571 143 | 16/05/2012 
62| 1792380138001 |ATIXSERVICES CIA.LTDA. 1675 143 | 28/05/2012 ' 

63| 1792375444001 |TRANSPORTES DE LA CUEVA S.A. 1709 143 | 30/05/2012 
64 | 1792375827001 |PREVISEGS.A. : 1501 143 | 10/05/2012 

65| 1792389658001 [CONSTRUCTORA REINOSO CARRION CIA.LTDA. 484 143 | 17/02/2012 

66| 1792376173001 [ALIMNOVA CIA.LIDA. 1461 143 | 07/05/2012 
67| 9010248444001 |HORINSA HORMIGONES INSULARES S.A. 567 143 | 27/02/2012 

68| 1792377730001 |RETROFIT DEL ECUADOR SOCIEDAD ANONIMA 1220- 142 .| 12/04/2012 

69| 1792376009001 [|KLERIED CIA.LTDA. 1653 * 142" | 23/05/2012 | 
70| 1792380685001 [HEALTH PREVENTY CONSULTORES MEDICOS S.A. 1646 143 , | 23/05/2012 | 

711 1792376513001 |IMPORTACIONES MOGUP S.A. 1761. 143 - | 05/06/2012 

72| 1792377226001 [|PONCES LOGISTIC S.A. 1595 | :143 * | 18/05/2012 
73| 1792388260001 |UPM INTERNATIONAL HOLDING S.A. 3924 | 143" | 21/11/2011 

74| 1792377862001 |SWwISSDOR INMOBILIARIA CIA.LTDA. 10693 |. 143 | 05/04/2012 

75| 1792377641001 [COMERCIALIZADORA GPDTECH S.A. 9: 143: | 29/65/2012 

76| 9010348444001 |YARBAG CONSTRUCTORES CIA.LTDA. 143.- | 10/05/2012 

77| 1792379229001 |DIEMOECUADOR S.A. - 143 | 31/05/2012 

78| 1792376637001 [TRAVEL AND MUSIC AGENCIA DE VIAJES CIA.LTDA. 143 -- | 05/05£2012 ; 
79| 1792377188001 [CORMASYS CIA.LTDA. 143 | 17/08/2012 | 

80| 1792376874001 |EQUINOCSOLAR CIA.LTDA. A 143 |. 23/05/2012 | 
81| 1792377757001 |NEGAGRINT LOLITA CIA.LTDA. 4 tE 193 |'14/05/2012 

82| 1792382386001 |ESTRAPETROL SEISMIC-AN 143 ;.| 16/05/2012 
83| 1792383005001 |GESTHOSPITS.A. ' Fué 143" | 22/05/2012 

84 | 1792377374001 [DLTSILVA BUSSINESS S/A. 143 -| 07/06/2012 

85| 1792377676001 |GESINKOB ASESORIA“R:«GESTIGMN-EMP : 1833--| :«143", | 08/06/2012 
86| 1792381738001 [NUESTRO ORIENTE VERDEWESTNATURE. CIA.LTDA.* “53 *- 1142 143 12/04/2012 

87| 9010448444001 |RECICLADORA INTEGRAL CICLOTERRA CIA.LTDA¿ ¿2 1577 143 17/05/2012 

88| 1792377323001 |RFCSERVICES INTERNATIONAL TRADING:S:A*”- 1876 143 13/06/2012 
89| 1792377951001 |SKETCHEVENTOS S.A. En 1823 143 08/06/2012 

90| 1792378095001 [PHAWAYAIR CIA.LTDA. 1881 143 ' | 14/06/2012 

91| 992764988001 [GREEN INTEGRATED TECNOLOGIAS DEL ECUADOR S.A. 566 142 21/02/2011              



  

  

   

e 

[92 | 1792382424001 |DORIGOIL SERVICES S.A. T 1801 ] 143 ] 07/06/2012 ]' 

q 

z 

E ÓS E 

7 A . : 

   

  

    

  

      
      

   

    

    

 


